H., wzywa wszystkich wierzycieli wspomnianej masy, aby w ciągu dni 40 od dnia dzisiejszego, stawili się przed niżej podpisanym syndykiem osobście lub przez pełnomocników swoich i oświadczyli z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzycielami, oraz aby dowody swych wierzycielności złożyli na ręce Syndyka lub w kancelarji Wydziału Upadłościowego Sądu Handlowego w Warszawie. — Warszawa, 30 Września (12 Października) 1885 r.

Adam Oderfeld,

2149R Adwokat Przysięgły, Orla № 7.

KARTOFLE Komorowskie:

w trzech gatunkach,
łaciaki, po rs. 1 k. 60; Earli-rose, po rs. 1 k. 30 i świętojańskie białe, po rs. 1 k. 5 za korzec. Widzieć i zamawiać można w składzie nasion Rodkiewicza, Miodowa, oraz u rzadcy domu, przy ul.